
 

 

 

            COMUNE DI NIBBIOLA 

                Provincia di Novara 

 

 

                                                                                             DELIBERAZIONE N.  50 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

 

 
OGGETTO: FESTIVITA’ PATRONALI E NATALIZIE 2016 – APPROVAZIONE 

INIZIATIVE 
 
 
 
L’anno   2016    addì   26       del mese di   ottobre         alle ore  18,00   nella Casa Comunale, 

convocata dal Sindaco nei modi prescritti si è riunita la  

Giunta Comunale con l’intervento dei signori: 

 

 

Numero Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 RUBINI Giuseppe Sindaco x  

2 MODINI Gianluca Assessore x  

3 MORTARINO Monica Raffaella Assessore x  

 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dr. Giuseppe Carè, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Rubini Giuseppe nella sua qualità di  Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Considerato che nell’ambito delle manifestazioni legate alla festa patronale e alle festività natalizie  

si ritiene opportuno dar corso a diverse iniziative come di seguito indicato: 

 

-luminarie  

-acquisto panettoni per gli anziani con più di 80 anni e famiglie disagiate 

-realizzazione di calendario 

-acquisto di targa da consegnare durante la festa patronale 

-accensione albero di natale e  presente natalizio per  i bambini,  in data 7 dicembre 

 

Visti i pareri resi ai sensi art. 49 TUEL 267/00. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge. 

 

 

DELIBERA 

 

 

1)Di approvare l’elenco delle iniziative legate alla fesa patronale e alle festività natalizie come 

sopra dettagliato, per una spesa complessiva di Euro 2.600,00. 

2)Di demandare al responsabile del servizio tutti gli atti connessi e conseguenti per dare completa 

attuazione a quanto disposto nel limite di spesa suindicato. 

 

 

 

 

 

 

SUCCESSIVAMENTE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

stante l’urgenza di provvedere; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Letto,  confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE            IL SEGRETARIO COMUNALE                                                               

F.to Rubini Giuseppe                 F.to          Dr. Carè Giuseppe        

 

 

COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi   03.11.2016       giorno di 

pubblicazione ai Capigruppo consiliari.        

        

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to Dr. Carè Giuseppe 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

Nibbiola li   03.11.2016 

                                                     Il  Responsabile della pubblicazione  

                                            F.to       Enio Agostinetti   

 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

 

Nibbiola li   03.11.2016                                         

 

         IL SEGRETARIO COM.LE 

       F.to  Dr. Carè Giuseppe  

________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 [   ] La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di dieci giorni dalla 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 [ X   ] la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Nibbiola lì    03.11.2016                                            

           IL SEGRETARIO COM.LE 

                                                                  F.to                               Dr. Carè Giuseppe 

 

 

 

 


